平成23年3月18日

各位

                                                                                                                                                                                    株式会社株式会社株式会社株式会社    チューオーチューオーチューオーチューオー

                                             営業本部

「「「「東北東北東北東北地方地方地方地方太平洋沖地震太平洋沖地震太平洋沖地震太平洋沖地震」」」」のののの影響影響影響影響にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

  平成23年3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災なさ

れた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

記

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました『東北地方太平洋沖地震』で、弊

社工場において被災し稼動停止・出荷業務停止等の事態が発生しており

ます。

弊社といたしましては、被災状況の詳細把握と共に、この状況を 1 日

でも早く復旧すべく最大限の努力をしております。取り急ぎ、現時点の

弊社の状況を下記の通りお知らせいたします。

【被害の状況】

（１）人的被害の状況について

弊社社員及び同家族につきまして全員の無事が確認され、

人的被害はございません。

（２）事業所の状況について

弊社鹿沼工場（栃木県鹿沼市）

 3／15 より全ライン操業開始しております。

弊社熊谷工場（埼玉県熊谷市）

 3／14 より操業開始しております。

弊社若柳工場(宮城県栗原市)

操業は停止しております。3／17 電力が回復し、被害状

況の確認、復旧に努めております。

弊社営業所

 仙台営業所、郡山営業所は営業を停止しております。

（３）物流の状況について

若柳物流センターは業務を停止しております。他の物流セ

ンターは営業しておりますが、トラック手配等、物流機能

の停滞により、納材にお時間を頂いております。

                                 以上